sem fomento, a carga horária atribuída é de até 4h/semana e máximo de h/semana por projeto.

6. RECURSOS FINANCEIROS

6.1. Os recursos alocados para financiamento do presente Edital serão confirmados e/ou
 Os recursos previstos são naalterados até o dia 28 de fevereiro de 2020 conforme cronograma.

43.000,00 (Quarenta e três mil reais), definidos na Programação Orçamentária do IFC -ordem de R$ 
Campus Camboriú. Esse valor deve ser utilizado para despesas de consumo, serviço e/ou diárias,
passagens e monitorias necessários para o desenvolvimento da Atividade de Extensão e em

[...]

R$100,00 (Cem reais) mensais para cada monitor no período de até 10 (Dez) meses. Será
disponibilizado um montante de R$5.000,00 (Cinco mil reais).

b) : Semanas Acadêmicas: Solicitação de recursos financeiros de até R$ 2.000,00 (Dois milFaixa B
 reais) por curso para itens financiáveis. Será disponibilizado um montante de R$28.000,00 (Vinte e oito

mil reais);

c)  Parada Cultural: Solicitação de recursos financeiros para a Parada Cultural de até R$Faixa C:
4.000,00 (Quatro mil reais) para itens financiáveis;

d) : Solicitação de recursos financeiros para a Feira de Iniciação Científica e Extensão (FICE) deFaixa D